
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

  САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

694450 п. Ноглики,                                                   тел.: 9-73-63, e-mail: nogliki@fu.adm.sakhalin.ru 

ул. Советская, 15                                                     факс: 9-73-63 

 
 

ПРИКАЗ 

 

17.12.2020 № 34 

 

О внесении изменений в приказ финансового 

управления муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 11.03.2019 

№ 9 «О порядке поступления обращения, 

заявления и уведомления в комиссию по 

соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих 

финансового управления муниципального 

образования «Городской округ Ногликский» 

и урегулированию конфликта интересов»  

 

 

В целях приведения в соответствие приказу финансового управления 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.06.2019 № 23 «О 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих финансового управления муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» и урегулированию конфликта интересов», приказываю: 

1. Внести в приказ финансового управления муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 11.03.2019 № 9 «О порядке поступления 

обращения, заявления и уведомления в комиссию по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих финансового управления 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» и урегулированию 

конфликта интересов» (далее – Приказ) следующие изменения: 

1) в приложении 1 «Порядок поступления в комиссию по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих финансового 

управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» и 

урегулированию конфликта интересов обращения гражданина о даче согласия на 

замещение должности в организации либо на выполнение работы на условиях 

гражданско-правового договора в организации», утвержденном Приказом: 

а) в пункте 1: 

цифры «15» заменить цифрами «14»; 

слова и цифры «от 23.05.2016 № 10 (в редакции от 20.10.2017 № 32)» заменить 

словами и цифрами «от 26.06.2019 № 23»; 

б) в пункте 7: 

в подпункте «а» цифры «15» заменить цифрами «14»; 



2 

 
в подпункте «в» цифры «15» заменить цифрами «14»; 

2) в приложении 2 «Порядок поступления в комиссию по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих финансового 

управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» и 

урегулированию конфликта интересов заявления муниципального служащего о 

невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей», утвержденном Приказом: 

а) в пункте 1: 

цифры «15» заменить цифрами «14»; 

слова и цифры «от 23.05.2016 № 10 (в редакции от 20.10.2017 № 32)» заменить 

словами и цифрами «от 26.06.2019 № 23»; 

3) в приложении 3 «Порядок поступления в комиссию по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих финансового 

управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» и 

урегулированию конфликта интересов уведомления муниципального служащего о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», 

утвержденном Приказом: 

а) в пункте 1: 

цифры «15» заменить цифрами «14»; 

слова и цифры «от 23.05.2016 № 10 (в редакции от 20.10.2017 № 32)» заменить 

словами и цифрами «от 26.06.2019 № 23»; 

б) в пункте 5: 

в подпункте «а» слова и цифры «в абзаце четвертом подпункта б) пункта 15» 

заменить словами и цифрами «в абзаце пятом подпункта б) пункта 14»; 

в подпункте «в» слова и цифры «в абзаце четвертом подпункта б) пункта 15» 

заменить словами и цифрами «в абзаце пятом подпункта б) пункта 14». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                         Е.В. Петрушенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


